
 

Korrigeeritud pakkumuste avamise protokoll  
 

Koostatud:   26.02.2018 kell 12:00 

Hankija:   Tartu Kutsehariduskeskus 

Hanke nimetus:  "IT vahendite hankimine Tartu Kutsehariduskeskusele" 

Hanke viitenumber:  194218 

Pakkumuste arv:  9 

Tabel 1. Andmed pakkujate ja pakkumuste kohta 

Jr

k 

nr 

Pakkumuse 

esitaja 

(ettevõtte) nimi 

 

Registri-

kood 

Pakku-

muse 

ID 

Hanke 

osad 

Maksumus 

km-ta 
Märkused 

1 OÜ PT Mikro 10054132 167151 

1 

2 

3 

4 

0,00 

5 476,96 

9 555,00 

0,00 

Pakkuja ei esitanud hankeosadele 1 ja 4 

pakkumusi. 

2 AS Atea  10088390 167563 

1 

2 

3 

4 

21 242,75   

5 329,00  

 10 040,00  

98 266,00 

Pakkuja sisestas ekslikult e-riigihangete 

keskkonnas hankeosas 1 pakkumuse 

maksumuse vormile vale maksumuse 

summa 21 219,00 eur km-ta, õige 

summa peab olema 21 242,75 eur km-

ta. Pakkuja kinnitab, et nõustub 

hinnapakkumuses raamlepingu 

sõlmimiseks (Excel fail) esitatud 

pakkumuse hinnaga 21 242,75 eurot 

km-ta. 

3 
aktsiaselts 

Kulbert 
10064917 168025 3 12 970,00 

Pakkuja sisestas ekslikult e-riigihangete 

keskkonnas hankeosas 3 pakkumuse 

maksumuse vormile vale maksumuse 

summa 648,50 eur km-ta, õige summa 

peab olema 12 970,00 eur km-ta. 

Pakkuja kinnitab, et nõustub 

hinnapakkumuses raamlepingu 

sõlmimiseks (Excel fail) esitatud 

pakkumuse hinnaga 12 970,00 eurot 

km-ta. 

4 
BRS Networks 

Baltic AS 
12836079 168682 4 43 791,00  

5 
Aktsiaselts 

Vendomar 
10194117 169217 4 69 575,00  

6 Telia Eesti AS 10234957 169520 3 14 000,00  

7 
Aktsiaselts 

Datel 
10324057 169614 

3 

4 

11 480,00  

77 966,00 
 

8 
aktsiaselts 

ORDI 
10124387 169632 

1 

2 

3 

18 309,75  

5 335,00  

13 300,00 

 

9 
AS 

TELEGRUPP 
10201478 169656 2 7 873,07  

 

Tiina Hintser, hankehaldur 

Silver Püvi, IT juht 


